



OGŁOSZENIA PARAFIALNE
II Niedziela Wielkanocna
Miłosierdzia Bożego
16 kwietnia 2023

Parafia św. Jana Chrzciciela w Łącku;

33-390 Łącko 44;

tel. 18 444 62 40;

tel. kom. 571343406;

www.parafia.elacko.pl;

e-mail: lacko_par@diecezja.tarnow.pl;

FB www.facebook.com/Parafia-pw-sw-Jana-Chrzciciela-w-lacku

Papieska intencja – Za pracowników służby zdrowia. Módlmy się, aby zaangażowanie pracowników służby zdrowia w opiekę nad osobami chorymi i starszymi, szczególnie w krajach najuboższych, było wspierane przez rządy i lokalne wspólnoty.

Intencja parafialna: *Módlmy się za wszystkich zaangażowanych w działalność naszej parafialnej Caritas i za młodzież ze Szkolnego Koła Caritas i za wszystkich, którzy potrzebują pomocy z naszej parafii. Módlmy się za młodzież, która przyjmie w środę sakrament bierzmowania i za ich rodziny.*

1. Przeżywamy dziś II Niedzielę Wielkanocną, czyli Miłosierdzia Bożego. Jest to patronalne święto Caritas. Dzisiaj rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Członkom naszego Parafialnego Zespołu Caritas i Szkolnego Koła Caritas składamy serdeczne życzenia: wszelkich łask potrzebnych w służbie drugiemu człowiekowi i w życiu osobistym, otwartego na potrzeby ludzi serca i światła Ducha Świętego w podejmowaniu coraz to nowych wyzwań. Pan Jezus powiedział do św. siostry Faustyny: „W dniu tym otwarte są wnętrza miłosierdzia Mego, wylewam całe morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski” (Dz. 699). Z okazji Święta Miłosierdzia można zyskać odpust zupełny, pod zwykłymi warunkami, za pobożne odmówienie Koronki do Bożego Miłosierdzia w kościele lub w kaplicy przed Najświętszym Sakramentem wystawionym w monstrancji lub przechowywanym w tabernakulum. Zechciejmy skorzystać z obietnic Jezusa. Dzisiaj o godzinie 15.00 zapraszamy na „Godzinę Miłosierdzia” do kościoła parafialnego w Łącku i kaplicy na Szczereżu.

2. Dzisiejsza zbiórka do puszek przeznaczona jest na cele diecezjalnej i parafialnej Caritas. Dziś rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia. Następną niedzielą to Niedziela Biblijna.

3. W środę, 19 kwietnia w czasie Mszy św. o godz. 18.00 ks. Bp Stanisław Salaterski udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży z klas VIII. W ramach przygotowania do tego wydarzenia we wtorek o godz. 17.00 będzie możliwość skorzystania ze spowiedzi św., o godz. 18.00 Msza św. z konferencją dla Kandydatów i ich Rodziców, a po Mszy św. około godz. 18.45 próba generalna. W ramach dziękczynienia za Sakrament Bierzmowania, młodzież bierzmowaną i należącą do Grup Apostolskich zapraszamy na EDK dla Młodzieży, która w piątek, 21 kwietnia, o godz. 17.00 wyruszy na Modyń. Prosimy o modlitwę w intencji naszej młodzieży.

4. W czwartek zapraszamy czcicieli i wszystkich chętnych na comiesięczne nabożeństwo do św. o. Pio. Rozpocznemy je modlitwą różańcową o godz. 17.15 w intencji podziękowań i prośb złożonych przy figurze świętego. Po Mszy św. modlitwa wstawiennicza o uwolnienie i uzdrowienie. Po nabożeństwie spotkanie w Domu Katechetycznym Grupy Ojca Pio oraz Parafialnego Oddziału Caritas.

5. W sobotę, 22 kwietnia o godz. 11.00 w Kościele Parafialnym pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Zabrzeży zostanie odprawiona uroczysta Msza św. dziękczynna z okazji 110 rocznicy urodzin bł. s. Celestyny Faron. Serdecznie zapraszamy do udziału w tych uroczystościach Członków Celestyńskiego Bractwa Modlitewnego i wszystkich parafian.

6. Z racji zbliżającego się święta patrona Akcji Katolickiej – św. Wojciecha wszystkich członków naszego Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej zapraszamy na Mszę św. dziękczynną w niedzielę, 23 kwietnia o godz. 12.00. Podczas tej Mszy św. zostaną przyjęci do Akcji Katolickiej nowi członkowie.

7. Osoby z niepełnosprawnościami i ich opiekunów zapraszamy w następną niedzielę na Mszę św. o godz. 15.00. Po Mszy św. zapraszamy na integracyjne spotkanie do domu katechetycznego. Zaproszenie kierujemy szczególnie do osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów z naszej parafii.

8. Wszystkim solenizantom nadchodzącego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i zdrowia.

9. Składamy serdeczne podziękowanie Pani Jolancie Faron, właścicielce firmy Dekor za ofiarowane kwiaty i pomoc w przygotowaniu dekoracji na Wielki Tydzień.

10. Piękną tradycją jest w naszej parafii solidarność okazywana rodzinom poszkodowanym w pożarach. Zawsze w takich sytuacjach można liczyć na pomoc ze strony bliższych i dalszych sąsiadów. Uważamy, że mamy obowiązek angażować się w pomoc także jako wspólnota parafialna, dlatego w przyszłą niedzielę zostanie zorganizowana zbiórka do puszek na rzecz poszkodowanej w pożarze rodziny Majewskich z Łącka. Akcję będzie koordynować nasza parafialna Caritas, ale prosimy o włączenie się w zbiórkę także wolontariuszy z Akcji Katolickiej, Rady Duszpasterskiej, oraz sąsiadów. Pamiętajmy o modlitwie w intencji poszkodowanych.

11. Bóg zapłać za ofiary na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii składane na tacę, w kopertach i na konto parafialne:

Ofiary na cele inwestycyjne: Łącko nr: 108, 450, 565, 677, 784, 34 Róża Mężów im. św. o. Pio, oraz wiele ofiar złożonych w kopertach, które były niepodpisane. Bóg zapłać.

12. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. W najnowszym „Gościu Niedzielnym” można przeczytać m.in. o trzech sposobach czynienia miłosierdzia, zapisanych przez siostrę Faustynę w „Dzienniczku”, oraz o tym, skąd bierze się niewiara i jak o Bogu rozmawiać z niewierzącymi.

13. W dniu dzisiejszym obchodzą Wielkanoc katolicy obrządku wschodniego (grekokatolicy) i prawosławni. Z tej racji składamy serdeczne życzenia wszystkim uchodźcom z Ukrainy mieszkającym w naszej parafii. Niech Zmartwychwstały Chrystus będzie źródłem pociechy i nadziei dla wszystkich. Modlimy się, aby wojna jak najszybciej się zakończyła. Wszystkim życzymy błogosławionych Świąt: "Christos woskres!"

14. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński:

Marek Zdzisław JEZIORO z Łącka i Karolina Maria KIJANIA z Karniowa (1);

Mateusz CHROBAK z Tylmanowej i Iwona Magdalena JAWOR z Maszkowic (1);

Filip Patryk MASTALERZ z Roztoki Brzeziny i Agnieszka Maria KURZEJA z Czerńca (1);

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej.